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Vom DHYV berechtigte Priferinnen und Priifer zur Abnahme des praktischen

Eingangstests

(Vorauswahlprufung zum Erwerb der deutschen Passagierflugberechtigung und der deutschen

Lehrberechtigung)

Asprion, Stefan
Croniger, Peter
Geist, Christ

Grau, Willi
Heuber, Florian
Jorzik, Thomas
Kaltenhofer, Ewald
Kraus, Jurgen
Kunstler, Johannes
Lanthaler, Josef

Leukavets, Evgenij

Mackrodt, Sebastian

Mahlknecht, Ruben
Nitsche, Peter
Rauh, Anselm
Roschmann, Geri
Schrempf, Walter
Seren, Paul
Stubenrath, Janis
Soder, Jennifer
Vogel, Christa

Winkler, Simon

Stand 2025

stefan@flugschule-freiflug.de

peter.croeniger@web.de

info@paragliding-academy.com

willi@glidezeit.de

florian.heuber@dhvmail.de

thomas.jorzik@gmx.de
ewald.kaltenhofer@aon.at

juergenkraus@gmx.at

h-kuenstler@web.de

lanthaler@gmx.at

skanarki@gmail.com

sesi.dhv@gmail.com

ruben@ladina.com

peternitsche@gmx.de
anselmrauh@gmx.de

geri@x-dreamfly.ch

office@skyclub-austria.at
paul.seren@t-online.de

janisstuebenrath@me.com

jennifer.soeder88@gmail.com

christavogel@me.com

simonwinkler@onlinehome.de




